



# FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



## ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000153/2019

Pregão Eletrônico Nº 000044/2019

Processo: 009004 / 2019

Termo Nº 000153/2019

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

#### PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00000202	BISCOITO CREAM CRACKER sabor original, acondicionado em embalagem de 400g.	PCT	1500	3,590	5.385,000
012	00021091	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, ou maria, acondicionado em embalagem de 400g.	PCT	1500	3,590	5.385,000
041	00007889	MACARRAO ESPAGUETE produto obtido pelo amassamento da farinha de trigo com água e ovos. submetido a processo tecnológico adequado, embalagem transparente adequada, contendo especificações no rótulo.	KG	150	3,600	540,000
056	00015751	REPOLHO VERDE de primeira, frescos. compactos e firmes, sem defeitos sérios (rachadura),(cortes), apresentando tamanho, cor e conformação uniforme, devendo ser bem desenvolvidos	KG	240	2,310	554,400
070	00020930	BISCOITO CREAM CRACKER - acondicionado em embalagem de 400g, com prazo de vencimento mínimo de 6 meses na data da entrega.	PCT	900	3,400	3.060,000
071	00019653	COPO DESCARTÁVEL indicação de uso:cafe;material poliestireno atoxico cor branco capacidade:50ml apresentação 50 pacotes com 100 copos normas nba 14865/2012 e nba 13230;unidade de fornecimento caixa 5000 unidades	CX	024	39,290	942,960
072	00021124	COPO DESCARTÁVEL, indicação de uso agua e refrigerante material poliestireno atoxico cor branco capacidade:200ml apresentação:25 pacotes com 100 copos normas: nba 14865/2012 e nba 13230:unidade de fornecimento caixa 2500unidades.	CX	024	39,500	948,000
074	00023501	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - para refeição cor branca acondicionada em pacote de plastico com 50 unidades	PCT	060	3,100	186,000
075	00022500	GARFO EM PLASTICO resistente para refeição linha master acondicionada em pacote de plastico com 50 unidades	PCT	060	4,200	252,000
076	00000518	MARMITEX de aluminio com tampa de papelao prato nº 08 acondicionada em caixa com 100 unidades	CX	050	25,300	1.265,000
077	00022503	TOALHA DE PAPEL DE 20CM X 22CM cor branca acondicionada em pacote de plastico com 02	PCT	060	2,700	162,000



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 10.427.499/0001-71**



rolos

**18.680,36**